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Protokół

z prac  Komisji  konkursowej

lll edycji  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

w  2021  roku  w  dziedzinie  wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej

Posiedzenia  Komisji  konkursowej  mającej  na celu opiniowanie  ofert  złożonych  w odpowiedzi

na  ogłoszenie  lll  edycji  otwartego  konkursu  ofert  w 2021  roku  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  z dziedziny  wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej,  wykonywanych  przez

organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty,  o których  mowa  w art.  3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r. poz.  1057  z poźn.  zm.)

odbyły  się w dniach  17,  18  oraz  21 czerwca  2021  roku.

W posiedzeniach  Komisji  konkursowej  udział  wzięli:

1)  Anna  Albrecht  -  Przewodnicząca  Komisji,

2) Kamil  Kałek  -  Członek  Komisji  (poza  ocenianiem  merytorycznym  i głosowaniem  w dniu  21 czerwca

2021  roku),

3) Karina  Maciejewska  -  Członek  Komisji  (poza  dniem  17  i 18  czerwca  2021  roku,  usprawiedliwione

nieobecności),

4) Klaudia  Pluskota  -  Członek  Komisji.

Dwa pierwsze  posiedzenia  Komisji  odbywały  się w składzie  trzyosobowym,  natomiast  trzecie

posiedzenie  odbyło  się częściowo  w składzie  czteroosobowym.

Obrady  w dniu  17  czerwca  2021  roku  otworzyła  Przewodnicząca  Komisji  Anna  Albrecht,  która

serdecznie  powitała  dwoje  zebranych  członków  Komisji,  a także  przedstawiła  cel posiedzenia  oraz

jego  przebieg  i jednocześnie  zapoznała  z zasadami  działania  Komisji  konkursowej  opiniującej  oferty

złożone  w ramach  lll edycji  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

w 2021  roku  z zakresu  wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej.

Następnie  Przewodnicząca,  jak  i pozostali  członkowie  Komisji  biorący  udział  w opiniowaniu  ofert

złożyli  oświadczenia,  że nie pozostają  w takim  stosunku  prawnym  lub faktycznym  z podmiotami

biorącymi  udział  w  przedmiotowej  lll  edycji  konkursu  ofert,  który  może  budzić  uzasadnioną

wątpliwość  co  do  bezstronności  podczas  opiniowania  ofert.  Jednocześnie  zobowiązali  się  do

zachowania  tajemnicy  dotyczącej  wszelkich  informacji  oraz  danych  pozyskanych  w wyniku  procedury

konkursowej,  niestanowiących  informacji  publicznych.

Przewodnicząca  Komisji  odczytała  nazwy  organizacji  pozarządowych  i innych  podmiotów

uprawnionych,  które  przedłożyły  oferty  w postępowaniu  konkursowym,  kwotę  dotacji  z budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  przeznaczoną  na realizację  zadań  w wysokości  15  000,OO  zł oraz  termin

składania  ofert,  który  upłynął  dnia  14  czerwca  2021  roku.

Następnie  po otwarciu  ofert,  złożonych  zgodnie  z wyznaczonym  terminem  określonym  w rozdz.

VI ogłoszenia konkursowego, stanowiącego  załącznik  do uchwały Nr 338/WR/2021  Zarządu  Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  18  maja  2021  roku,  przewodnicząca  odczytała  nazwy  potencjalnych

wykonawców  zadania,  kwoty  wnioskowane  na realizację  poszczególnych  zadań,  jak i terminy  ich

realizacji.

W ramach  tegorocznej  lll edycji  otwartego  konkursu  ofert  do Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  wpłynęły  4 oferty  na łączną  wnioskowaną  kwotę,  wynoszącą  17  470,00  zł.

Z kolei  zweryfikowano,  czy wnioskodawcy  nie podlegają  wykluczeniu  z możliwości  otrzymania

dotacji  przeznaczonych  na  realizację  zadań  współfinansowanych  ze  środków  powiatu.  Kolejno

dokonano  weryfikacji  oraz  analizy  i oceny  ofert  pod względem  formalnym,  zgodnie  z kryteriami

określonymi  w  ogłoszeniu  o  konkursie.  Podczas  weryfikacji  złożonej  dokumentacji  Komisja

stwierdziła,  że jedna  z przedstawionych  ofert  zawiera  braki  formalne,  jednocześnie  uznając,

że zgodnie  z treścią  pkt. 4 i 5 rozdz.  V ogłoszenia  konkursowego,  uchybienia  te nie stanowią

przesłanek  do formalnego  odrzucenia  oferty  z postępowania  konkursowego,  a na etapie  oceny



formalnej  podlegają  możliwości  uzupełnienia  przez  oferenta.  Ponadto  w innej  ofercie  pojawiły  się

uchybienia  m.in.  omyłki  pisarskie.  Komisja  jednogłośnie  uznała,  że braki  te nie stanowią  przesłanek

do odrzucenia  pod względem  formalnym  oferty  z postępowania  konkursowego  i podlegają  one

możliwości  sprostowania  ich przez  oferenta  na etapie  dalszej  kontynuacji  formalnego  procedowania.

Poza tym dwie spośród złożonych czterech ofert zawierało błędy/  braki formalne m.in. dotyczące

zadania,  które  nie jest  objęte  działalnością  statutową  oferenta  czy też braku  podpisania  oferty  przez

osoby  upoważnione  do składania  oświadczeń  woli  w imieniu  oferenta.

W  wyniku  przeprowadzonej  oceny,  w  związku  z brakiem  uzyskania  całościowych  informacji

dotyczących  wymogów  formalnych  niezbędnych  do oceny  ww.  ofert,  na tym  etapie  z przyczyn

formalnych  odrzucone  zostały  2 oferty.

W przypadku  pozostałych  powyżej  wymienionych  2 ofert,  w dniach  17,  18 i 21 czerwca  br.

do Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  wpłynęły  informacje  od oferentów,  po uprzednim

telefonicznym  ich wezwaniu,  stanowiące  uzupełnienie  do wcześniej  złożonych  ofert,  częściowo

formalnie  ocenionych  w postępowaniu  konkursowym.  Przedłożone  stosowne  informacje  niezbędne

w zakresie  całościowej  oceny  ofert  tj. w szczególności  w kwestii  oceny  formalnej  zostały  pozytywnie

uwzględnione  przez  Komisję  konkursową.  Kolejno  podczas  posiedzenia  komisji  w dniu  18  czerwca  br.

dokonano  kontynuacji  weryfikacji  oraz  analizy  zarówno  pod  względem  formalnym,  jak  i

merytorycznym  w stosunku  do  jednej  ze złożonych  ofert,  pozostawionych  nie tylko  do rozpatrywania,

lecz także  do uzupełnienia  przez  oferenta,  niepodlegających  odrzuceniu.  Komisja  po dokonaniu

analizy  oceny  oferty,  uprzednio  nieodrzuconej  oraz wyrażeniu  tego  w formie  przydzielonej  jej

punktacji,  w rezultacie  w ramach  swoich  prac,  ustaliła  propozycje  wysokości  kwoty  dotacji  z budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego.

Podczas  posiedzenia  Komisji  w dniu  21 czerwca  br.,  po złożeniu  wspomnianego  powyżej

stosownego  oświadczenia  przez  jednego  ze wskazanych  członków  komisji,  Komisja  dokonała  dalszej

kontynuacji  oceny  w odniesieniu  do kryteriów  formalnych  i merytorycznych,  w stosunku  do I ze

złożonych  2 ofert,  pozostawionych  do uzupełnienia  przez  oferenta,  rozpatrywania,  niepodlegających

odrzuceniu.  Po dokonaniu  analizy  oceny  formalnej  i merytorycznej  oferty,  uprzednio  nieodrzuconej

i wyrażeniu  tego  w formie  przypisanej  jej punktacji,  w ramach  prac  Komisji  ustalono  propozycje

wysokości  kwoty  dofinansowania  z budżetu  powiatu.

Opinie  Komisji  dotyczące  złożonych  ofert  zostaną  przedstawione  Zarządowi  Powiatu

Nowotomyskiego,  który  podejmie  decyzję  o  wyborze  ofert,  a także  kwotach  dofinansowania

w Ill edycji  otwartego  konkursu.  Na tym  etapie  prace  Komisji  zostały  zakończone.  Komisja  ulegnie

rozwiązaniu  z chwilą  zatwierdzenia  przez  Zarząd  Powiatu  wyników  konkursu.

Na  zakończenie  posiedzenia  Przewodnicząca  serdecznie  podziękowała  zebranym  członkom

Komisji  konkursowej  za współpracę,  a także  za czynne  zaangażowanie  w  działania  związane

z udziałem  w jej  pracach.

Oświadczenia  członków  Komisji  (4 egz.),  karty  ocen,  wykaz  otrzymanych  ofert  oraz  propozycje

Komisji  dotyczące  wielkości  kwot  dotacji  przyznanych  organizacjom  trzeciego  sektora,  w ramach

lll edycji  konkursu,  dołączono  do niniejszego  protokołu.

Protokół  sporządzono  w jednym  egzemplarzu.

Podpisy  Komisji  konkursowej:

1)  Anna  Albrecht

2) Kamil  Kałek

3) Karina  Maciejewska

4) Klaudia  Pluskota
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Nowy  Tomyśl,  21.06.2021  r.

Protokół  sporzqdziła:  Anna  Albrecht  -  Inspektor  w Wydziale  Rozwoju  i Strategii


